600 12 00 7 200 00 23 1 656 00 8 856 00 

Sposób zapłaty: przelew 27 dni 
Alior Bank S.A. 
nr konta: 
 23 2490 0005 8043 5034 9026 2849  

RAZEM 7 200 00 X 1 656 00 8 856 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

7 200 00 23 1 656 00 8 856 00 

8     

Do zapłaty złotych: 8 856,00 
Słownie złotych: osiem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt sześć 00/100 

5     

0    

Wystawił:   Wiktoria  Rutkowska 

(pieczęć firmowa) 
Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

SUNSET sp. z o.o. 
ul. Gołębia 5 

37-700 Przemyśl 
NIP 5722685085 

Dostawca 

Pz 
 Przyjęcie  
z zewnątrz 

Nr bieżący Pz 

Hurtownia DREWUTNIA s.c.

[...]

50 540 00 27 000 00 23 6 210 00 33 210 00 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
PKO Bank Polski SA 
nr konta: 17 1020 4274 0101 0005 1282 4747 

RAZEM 27 000 00 X 6 210 00 33 210 00 

W
 t
y
m

: 

zw. 

27 000 00 23 6 210 00 33 210 00 

8 

Do zapłaty złotych: 33 210,00 
Słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące dwieście 
dziesięć  00/100 

5 

0 

Wystawiła: Magda Białecka 

(pieczęć przedsiębiorstwa)  
Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

SUNSET sp. z o.o. 
ul. Gołębia 5, 37-700 Przemyśl 

NIP 5722685085 

Odbiorca 

Wz 
Wydanie 

na zewnątrz 

Nr bieżący 

Hurtownia  
GARDEN sp.